
  TH1 1.1 EG 5 1/2 168.30 14.80 0.00 230.20 9.30 17.70

  TH1 1.2 AG 5 1/2 145.60 15.60 41.10 74.30 3.80 17.60

  TH2 2.1 EG 5 1/2 168.30 14.80 0.00 313.90 9.30 13.80

  TH2 2.2 AG 5 1/2 145.60 15.60 41.10 47.60 3.80 13.50

EFH1 5 1/2 160.70 14.00 15.00 250.00 15.40 20.80

EFH2 5 1/2 160.70 14.00 15.00 190.00 15.40 20.80 CHF 1'510'000.00

EFH3 5 1/2 160.70 14.00 15.00 190.00 15.40 20.80

EFH4 5 1/2 160.70 14.00 15.00 190.00 15.40 20.80

EFH5 5 1/2 160.70 14.00 15.00 205.00 15.40 20.80

EFH6 5 1/2 160.70 14.00 15.00 150.00 15.40 20.80

Gartenanteil  

ca. m2

Keller  

Technik    

m2

Aussenreduit       

m2

Grundstück-   

fläche ca. m2

verkauft

Waschen 

Keller           

m2

Haus Zimmer

Netto 

Wohnfläche 

m2

Loggia 

OG       

m2

Sitzplatz 

EG        

m2

4 Terrassenwohnungen und 6 Einfamilienhäuser in Kaisten

Zimmer 2 Parkplätze

Total Preis 

Terrassen- 

wohnung inkl.           

2 Parkplätzen

Netto 

Wohnfläche 

m2

Terrasse    

m2

Preisliste mit Flächenangaben

Preis Terrassen-

wohnung

Terrassen- 

wohnung

Waschen 

Technik            

m2

verkauft

verkauft

Total Preis Haus 

inkl. Doppelgarage

verkauft

Überbauung "Sonnenperle" / 3. Etappe

Gartenanteil 

m2

Sitzplatz    

m2

 Veloraum     

m2

verkauft

verkauft

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00

reserviert

7.00 verkauft

639.00

518.00

508.00

522.00

540.00

494.00

verkauft

14.06.2024


