

4 Terrassenwohnungen und 6 Einfamilienhäuser in Kaisten Überbauung "Sonnenperle" / 3. Etappe

Preisliste mit Flächenangaben

Terrassen- wohnung	Zimmer	Netto Wohnfläche m2	Sitzplatz m2	Terrasse m2	Gartenanteil m2	Waschen Technik m2	Veloraum m2	Preis Terrassen- wohnung	2 Parkplätze	Total Preis Terrassen- wohnung inkl. 2 Parkplätzen
TH1 1.1 EG	5 1/2	168.30	14.80	0.00	230.20	9.30	17.70		verkauft	
TH1 1.2 AG	5 1/2	145.60	15.60	41.10	74.30	3.80	17.60		verkauft	
TH2 2.1 EG	5 1/2	168.30	14.80	0.00	313.90	9.30	13.80		verkauft	
TH2 2.2 AG	5 1/2	145.60	15.60	41.10	47.60	3.80	13.50		verkauft	

Haus	Zimmer	Netto Wohnfläche m2	Loggia OG m2	Sitzplatz EG m2	Gartenanteil ca. m2	Waschen Keller m2	Keller Technik m2	Aussenreduit m2	Grundstück- fläche ca. m2	Total Preis Haus inkl. Doppelgarage
EFH1	5 1/2	160.70	14.00	15.00	250.00	15.40	20.80	7.00	639.00	reserviert
EFH2	5 1/2	160.70	14.00	15.00	190.00	15.40	20.80	7.00	518.00	CHF 1'510'000.00
EFH3	5 1/2	160.70	14.00	15.00	190.00	15.40	20.80	7.00	508.00	verkauft
EFH4	5 1/2	160.70	14.00	15.00	190.00	15.40	20.80	7.00	522.00	verkauft
EFH5	5 1/2	160.70	14.00	15.00	205.00	15.40	20.80	7.00	540.00	verkauft
EFH6	5 1/2	160.70	14.00	15.00	150.00	15.40	20.80	7.00	494.00	verkauft